
Ikm
mŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002663 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 531 151 0009.34846 
Název veřejné zakázky:

„1/23 Kardašova Řečice, obchvat - enviromentální posouzení materiálů44

Objednatel:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
Lidická tř. 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Monitoring, s.r.o.
Radiová 1122/1 
102 00 Praha 
IČO: 63668360 
DIČ: CZ 63668360

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/23 Kardašova Řečice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Předmětem zakázky je realizace enviromentálního posouzení stávajících 
zemin a stávajících konstrukcích vrstev v místě budoucí stavby 1/23 Kardašova Rečice, 
obchvat. Je nutné provést odběry vzorků v terénu a následně v akreditované laboratoři provést 
jejich zatřídění v souladu s vyhl. 130/2019 a 273/2021 Sb., v platném znění.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 10 týdnů (včetně závěrečné zprávy) ode dne účinnosti
objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 193.240,00 Kč / 233.820,40 Kč

Výstupy: 2x tištěná zpráva + elektronicky (PDF)

Délka záruční doby: 24 měsíců

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



1/23 Kardašova Řečice, obchvat - enviromentální posouzeni materiálů Příloha č. 1

Popis úkonu Cena za jednotku Jednotka
Počet

jednotek
Cena celkem

Vrstaná sonda do úrovně stmelených vrstev včetně zaplnění 
místa po sondě s hloubkou max. 0,4 m, lokalizace sond. Odběr 

vzorků včetně dopravy.

Příprava dílčích vzorků pro analytickou zkoušku dle ČSN EN 
14899 dle vyhl. 273/2021 Sb. dělení vrstev, primární drcení 

vzorku, kvartce, protokol o vzorkování (6 x 1/23, 2 x 11/147, 2 
x 111/14721,1 x MK Kardašova Řečice, 1 x 111/02310,1 x 

_____________________ 111/1488)

Chemická kvantifikační analýza metodou MC/GS Sumy PAU 
16 dle vyhl. 130/2019 Sb. v akreditované chemické laboratoři 

(vč. Úprav vzorků pro analýzy vč. vyhodnocení zkoušky a 
interpretace výsledku. Předpoklad složení vozovek a realizace 

zkoušek: 1/23 - 3 x směsný 
vzorek 4 AC vrstev + 1 x PM 11/147 - 2 x AC 

vrstva+ l x P M  111/14721-2 
x AC vrstva + 1 x PM 111/1488 - 

1 x AC vrstva + 1 x PM 
111/02310 -1  x AC vrstva + 1 x PM 

MK Kardašova Řečice -1  x AC vrstva + 1 x PM

Stanovení třídy vychovatelnosti dle vyhlášky č. 273/2021 Sb. 
příloha č. 10.1, pro tř. Ila na materiálu s nadlimitním 

obsahem I  PAU 16 a podlimitním obsahem BaP - predikce 
na vrstvě PM ev. ACP - lx  na každé z vozovek - skutečné 

plnění položky dle výsledku zkoušek v pol. 3

Interpretace získaných informací; Zpracování zprávy

Celkem bez DPH 193 240,00 Kč
DPH 21% 40 580,40 Kč
Celkem s DPH 233 820,40 Kč

Digitálně podepsal:
Datum: 02.08.2023 7:30:22 +02:00



Od:
Odesláno: pátek 4. srpna 2023 13:02
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: I/23 Kardašova Řečice, obchvat - envirom entální posouzení materiálů

| E-maily z adresy nedostáváte moc často. Přečtěte si proč ie to důležité.

Dobrý den, o b jed n ávku  akceptu jem e.

Monitoring

Web: www.moni.cz 
Monitoring, s.r.o.
Radiová 1122/1, Praha 15 Hostivař, 102 00

03
Sledujte nás na Linkedlnu

Od:
Odesláno:pátek 4. srpna 2023 12:43 
Komu:
Předmět: 1/23 Kardašova Řečice, ob ch vat - en v iro m en tá ln í p oso u zen í m ateriálů

D obrý den, v příloze zasílám  O b jedn ávku  č. 0 5 P T-0026 63  k výše uvedené zakázce. V souladu se zněním  O bjednávky, 
prosím  o zaslán í sdělen í, zda o b jed n ávku  akcep tu jete , a to do 3 pracovních  dnů ode dne o b d ržen í této zprávy. 
Sd ě le n í zašlete  na e-m ail:
Předem  děkuji.

S pozdravem  a přáním  hezkého dne

referent m ajetkové  sp rávy 
Ř ed ite lstv í siln ic a d á ln ic ČR 
Lidická 49/110, CZ-3 70  44 Č. Budějovice  
Tel.:
h ttp ://w w w .rsd .cz,

II f t E O t T E iS T V  S ILN IC  A D Á LN IC  C R

1

http://www.moni.cz
http://www.rsd.cz

